Mẫu số TVCNNT-01

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU

TƯ VẤN CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN

1. Phần của đơn vị yêu cầu tư vấn

Tên đơn vị: …………………………………………………….……………….

Địa chỉ: …………………………………………………………………………

Đại diện : Ông/Bà: …………………..……  Chức vụ: ……………..…..

Điện thoại (có sử dụng Zalo/Facebook):  ………………………………………

Email: …………………………………………………………………………...

Ngành nghề kinh doanh chính: …………………………………………………

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: …………….., ngày cấp …………., do

………………………………………… cấp.

Đơn vị chúng tôi kính đề nghị Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển

công nghiệp Đắk Lắk tư vấn một số nội dung như sau:

TT Nội dung yêu cầu (1)
Mô tả chi tiết yêu cầu cần

tư vấn (2)

Thời gian

thực hiện (3)

Tài liệu

đính kèm (4)

1

…………………………

…………………………

…………………………

………………………………

………………………………

………………………………

Từ …../…...

đến ...../..….

2

…………………………

…………………………

…………………………

………………………………

………………………………

………………………………

Từ …../…...

đến ...../..….

3

…………………………

…………………………

…………………………

………………………………

………………………………

………………………………

Từ …../…...

đến ...../..….

 …………….., ngày ….. tháng …. năm  202…

Tổ chức/ cá nhân

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Mẫu số TVCNNT-01

2

2. Phần của đơn vị tiếp nhận yêu cầu tư vấn

Nội dung 1 do thành viên: ……………………….………….…. thực hiện tư vấn

Nội dung 2 do thành viên: ……………………….………….…. thực hiện tư vấn

Nội dung 3 do thành viên: ……………………….………….…. thực hiện tư vấn

 Đắk Lắk, ngày ……. tháng ….. năm  202…

TỔ TRƯỞNG

Ngô Văn Tượng

(1) Theo Thông báo tiếp nhận và xử lý yêu cầu tư vấn công nghiệp nông thôn.
(2) Trình bày các kế hoạch công việc và các yêu cần cần tư vấn để triển khai thực hiện.
(3) Ghi rõ mốc thời gian thực hiện các nội dung công việc.
(4) Các văn bản, giấy tờ có liên quan.